MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS (PROGEP)

OFÍCIO CIRCULAR Nº 29/2025 - PROGEP (11.00.58)
(Identificador: 202643653)

Nº do Protocolo: 23074.010823/2025-95
João Pessoa-PB, 07 de Fevereiro de 2025.

Ao grupo: TODOS OS DOCENTES ATIVOS, TODOS OS SERVIDORES TÉCNICO ADMINISTRATIVOS
ATIVOS.

Título: HOMOLOGAÇÃO DO PONTO ELETRÔNICO (COMPETÊNCIA JANEIRO 2025)

Prezados(as) Servidores(as),

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas informa que, em caráter excepcional, a data de
homologação do ponto eletrônico (competência janeiro 2025) será prorrogada até
14/02/2025, devido à necessidade de ajustes, no SIGRH, em decorrência das férias
exercício 2025.

Atenciosamente,

(Autenticado em 07/02/2025 17:37)
MIRELLA ROCHA RIBEIRO PINTO

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 1650954

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando
seu número: 29, ano: 2025, documento (espécie): OFÍCIO CIRCULAR, data de emissão: 07/02/2025 e o

código de verificação: 73a9dc70a8

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB

10/02/2025, 10:36 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=4157595 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf